

# **TINA ROLOFF HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 27245005**

Islandsgade 44 st tv  
6700 Esbjerg

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/06/2022**

**Tina Roloff  
Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TINA ROLOFF HOLDING ApS  
Islandsgade 44 st tv  
6700 Esbjerg

CVR-nr: 27245005  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formueadministration.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 43.124 kr. Resultatet, der afspejler udviklingen i selskabets investeringer i værdipapirer, anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-9.047	-5.253
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-9.047</b>	<b>-5.253</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-9.047</b>	<b>-5.253</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		76.628	14.080
Øvrige finansielle omkostninger		-10.472	-8.165
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>57.109</b>	<b>662</b>
Skat af årets resultat		-13.985	-7.703
<b>Årets resultat</b>		<b>43.124</b>	<b>-7.041</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	56.500
Overført resultat		-14.076	-63.541
<b>I alt</b>		<b>43.124</b>	<b>-7.041</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.196.319	1.191.145
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.196.319</b>	<b>1.191.145</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.196.319</b>	<b>1.191.145</b>
Andre tilgodehavender		0	2.467
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>2.467</b>
Likvide beholdninger		12.975	16.885
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>12.975</b>	<b>19.352</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.209.294</b>	<b>1.210.497</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		929.486	943.563
Forslag til udbytte		57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.111.686</b>	<b>1.125.063</b>
Skyldig selskabsskat		11.994	146
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		85.614	85.288
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>97.608</b>	<b>85.434</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>97.608</b>	<b>85.434</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.209.294</b>	<b>1.210.497</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0